
JTH Group a.s. Krupská 33/20, 415 01 Teplice, Tel.: +420 417 637 555, E-mail: reality@jth.cz, web: https://www.jth.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N03592

byt č. 303 v 3.np
Novoveská, Teplice

4 355 400 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Roman Wurzel
Tel.: +420 417 637 555
GSM: +420 603 888 999
E-mail: prodej@jth.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 57 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 10 m2

Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Dny otevřených dveří

Nenechte si ujít výjimečnou příležitost návštěvy bytových domů Novoveská.

Budeme se na Vás těšit

v pátek 11. 4. 2024 / 14:00 - 18:00 hodin a

v sobotu 12. 4. 2024 / 10:00 - 14:00 hodin

Provedeme Vás celým areálem až do nejvyšších pater s panoramatickými výhledy od nejbližšího okolí až na Krušné
hory.

Naši profesionální prodejci vám podají podrobné informace a zodpoví vaše dotazy, abyste si mohli vybrat byt dle



JTH Group a.s. Krupská 33/20, 415 01 Teplice, Tel.: +420 417 637 555, E-mail: reality@jth.cz, web: https://www.jth.cz

vašich představ a pocitů.

Rádi bychom Vás upozornili, že vstup do areálu je z ulice Novoveská a není možný bez doprovodu.

Exluzivně nabízíme bytovou jednotku o velikosti 56m2 s balkonem. Tento byt se nachází ve 3.NP.
Byt má jižní polohu a velkorysý balkon o velikosti 10m2, kteý potěší každého milovníka slunce.
Doporučujeme prohlídku bytu s možností prohlídky již hotového vzorového bytu !

Nové bydlení v jedné z nejklidnějších částí Teplic. Lokalita se nachází na ulici Novoveská nedaleko Řetenického
lesoparku i proslulého věžového vodojemu se snadnou a výbornou dostupností do centra města. Je známá jako oáza
klidu a vyhledávané místo oddechu.

Projekt obsahuje tři bytové domy, každý dům s 59 byty. Výrazně převažují byty s dispozicí 2+kk (velikosti od 45,80 m2
do 59,80 m2). Byty 3+kk mají velkost 62 m2 až 73 m2. V každém domě je pak jeden byt s dipozičním řešením 4+kk.

Ze všech bytů je krásný výhled do okolí, ať už na Teplice, Krušné hory nebo široké okolí.

Rezidenční projekt nabídne dostatečný počet parkovacích stání a to jak vnitřních, tak venkovních. K bytu je také
možné přikoupit sklepní koji. Celý areál je oplocen a nabídne tak rezidentům bezpečí.


